



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **733,321** Factura **A 032576** Orden Compra **OC-24-00592**
RFC **JMA -500501-2B8**
Nombre **JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ**
Domicilio **Pedro N. García No. 2231**
Partido Romero C.P. 32030 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **603 Personas Morales con Fines no Lucrativos**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 5
ASC AVFI
AVE BUGUE
Cliente 1,949

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
23 Mar 2024 10:41:10
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal 272E97CF-E934-11EE-8D71-5FE20DC64095
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-03-23T10:45:49
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	NACCUR312	VD75	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg 600V	Metro	39.0000	62.40	780.0000
	AB-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	NACCUR410	VD77	Cordon Uso Rudo 4X10 Awg 600V	Metro	79.0000	126.40	1,580.0000
	AC-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	9.2000	73.60	920.0000
	AH-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
4	TMF02LT	9550150	Tubo Flexible LT 1/2" (16 mm)	Metro	22.0000	7.04	88.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
6	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	31.0000	14.88	186.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
1	GECTLM612FCU	TLM612FCUD	Centro de Carga 06P 120/240 Vac 125 Amp	Pieza	1,120.0000	89.60	1,120.0000
	DH-5	39121101	Empotrar Pastilla 1/2 - 1"	H87		"002" IVA 8.00%	
4	CMATTD2X4	58 C 7	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	16.0000	5.12	64.0000
	EB5-NB4	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CMA2X412R	TRE50-3	Caja Exterior 2X4 Ko 1/2" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	62.2500	9.96	124.5000
	EC-5	39121305		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CMA2X434R	5324-0	Caja Exterior 2X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	60.0000	9.60	120.0000
	EC-5	39121305		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.3100	1.70	21.2400
	EI-5	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	9.1000	2.91	36.4000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CON02LT	9560050	Conector LT Recto 1/2" (16 mm)	Pieza	15.0000	7.20	90.0000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
4	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	13.0000	4.16	52.0000
	LE1	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
2	GECTHQL1130	THQL1130	Interruptor Termomagnetico THQL 1P 30A 120Vac Enchufable	Pieza	112.7800	18.04	225.5600
	MF1	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTHQL2130	THQL2130	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 30A 240Vac Enchufable	Pieza	240.0000	19.20	240.0000
	MF3	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTHQL2160	THQL2160	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 60A 120/240Vac Enchufable	Pieza	290.0000	23.20	290.0000
	MF4	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
4	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza	33.0000	10.56	132.0000
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	21.5300	3.44	43.0600
	NC4	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CMATC2X4R	5173-0	Tapa 2X4 Ciega Exterior Nema 3R	Pieza	19.0000	6.08	76.0000
	NE2	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
4	BRY71530NP	71530NP	Clavija Media Vuelta L15-30 3F-4H 30A 250V Uso Comercial	Pieza	320.0000	102.40	1,280.0000
	NC5	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
4	BRY71530NC	71530NC	Toma Colgante L15-30 250V 30A Uso Comercial	Pieza	391.0000	125.12	1,564.0000
	ND3	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ANCPA14100	PA14100	Pija Autotaladrante 1/4" x 1" Cabeza 3/8"	Pieza	0.9000	7.20	90.0000
	OA4	31162800		H87		"002" IVA 8.00%	

Comentarios

Cobranza

blanca gonzalez 6860080 llamar por cheque

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque **CAFE**

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

Prz 1 Poniente

PED *1261496*

SIERRA MORONES Y S. DEL ARMADILLO No. 6504
Col LA CUESTA
C.P. S/N, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 19.26 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

733,321

722221

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Aouse, FS Factura Sellada OS Orilen Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

FALTA 20M CORDON USO RUDDO 4x10
FALTA 1 TAPA CIEGA 2x4 EXTERIOR

Se recibio material faltante de factura.

Mayra Vidales. *myl*